
Tisknuto: 26.05.2024  22:34

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Business Plan in Transport and Logistics
KTRD/XEBUS  / 2

Pracoviště / Zkratka KTRD / XEBUS
Název Business Plan in Transport and Logistics

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 5 Kred.
Rozsah hodin Přednáška 1 [HOD/TYD] Cvičení 3 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 6 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

ANO
ANO

Angličtina
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Studenti vytvářejí podnikatelské plány pro svou dopravní a logistickou společnost. Dopravní část je zaměřena na plánování
provozu na mezinárodní lince. Logistická část je zaměřena na plánování výroby a distribuce produktu.

Požadavky na studenta

Obsah

DOPRAVNÍ ČÁST:
1. Návrh provozu na mezinárodní lince
2. Analýza konkurence na dopravním trhu
3. Analýza poptávky
4. Jízdní řád
5. Vozidla a technologie
6. Organizační struktura a palubní personál
7. Kalkulace nákladů
8. Marketing
9. Shrnutí

LOGISTICKÁ ČÁST:
1. Návrh produktu
2. Výběr dodavatelů
3. Logistický řetězec
4. Dodávání a skladování zásob
5. Výrobní proces
6. Přeprava produktů
7. Distribuce produktů

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodn. stup. zp. před zk. S|NHodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  22:34



Strana: 2 / 2

8. Reverzní logistika
9. Shrnutí

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

- Vytváření podnikatelského plánu v dopravě
- Rozhodování o provozu dopravy
- Vytváření podnikatelského plánu v logistice
- Rozhodování o produkci a distribuci
- Prezentování podnikatelského plánu

Studijní opory

Garanti a vyučující

Ing. Martin Vojtek, PhD.•  Garanti:
Ing. Martin Vojtek, PhD. (100%)•  Přednášející:
Ing. Martin Vojtek, PhD. (100%)•  Cvičící:

Literatura

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)
Metody samostatných akcí

Hodnotící metody

Ústní zkouška
Rozhovor
Prezentace

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 26.05.2024  22:34


